
 

Uchwała PORL-327/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały nr PORL-00077/2022 Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie 

polityki użytkowania telefonów komórkowych oraz ustalenia wysokości 

abonamentów komórkowej sieci korporacyjnej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej oraz kwot limitów i ryczałtów z tytułu użytkowania prywatnych 

telefonów komórkowych w związku z wykonywaniem czynności na rzecz 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na okres kadencji 2022- 2026. 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 Uchwały ORL-39/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie przyznania limitu  

i pokrywania kosztów używania telefonów komórkowych w związku z wykonywaniem 

czynności na rzecz Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przez okres kadencji 2022- 2026 oraz 

w komórkach organizacyjnych biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na  podstawie   

art.  14  hb  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz.  2095 ze zm.),  uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale PORL-00077/2022 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie polityki użytkowania telefonów komórkowych 

oraz ustalenia wysokości abonamentów komórkowej sieci korporacyjnej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz kwot limitów i ryczałtów z tytułu użytkowania prywatnych telefonów 

komórkowych w związku z wykonywaniem czynności na rzecz Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej na okres kadencji 2022- 2026, § 5 ust. 3 pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„dla osób, o których mowa w § 4 ust. 1 ppkt a) - do kwoty 1.500 zł brutto”. 

 

 



 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz 

Zespołowi ds. IT Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-27T08:52:55+0200


		2023-04-27T09:00:20+0200




